Edital de Contratação n.º 01/2020

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

11º IONARA FATIMA LOPES FALLER 41,1 -

12º ALINE KAFKE BIRLEM 41 TEX 1 (1489)

13º JAMILA MAYER SIMOES DA SILVA 41 TEX 1 (961)

14º EROCILDA LOPES DE MELLO 40,8 TEX 1 (1230)

15º MARGARETE MUELLER HANSEN 40,8 TEX (998)

16º GERUSA GOLDSCHMIDT XAVIER SCHERER 40,6 IDADE (36)

17º CARINE DE CASTRO 40,6 TEX (1670)

18º TUANI FERNANDA WASUM 40,6 TEX (904)

19º KESIA CARINA VOESE STRASSBURGER 40,5 -

20º ELIANA FREITAS FLORISBAL 40,4 TEX 1 (2211)

21º JESSICA SAMANTA DE OLIVEIRA 40,4 TEX 1 (1923)

22º DANIELA PEREIRA SANTOS DO NASCIMENTO 40,4 TEX (1525)

23º VANESSA CRISTINA DA SILVA 40,4 TEX (1435)

24º MAIANNA DA FONTOURA SEVERO 40,4 TEX 1 (980)

25º LUCIANA CRISTINA MULLER 40,4 TEX (904)

26º MELANY ALEXSANDRA LOPES LIMBERGER 40,2 TEX 1 (1637)

27º KARINA DA  SILVA 40,2 TEX 1 (988)

28º SONIMAR DE SOUZA 39 -

29º LESSANDRA LUZIA SILVEIRA 38,6 -

30º LETICIA FERRARI 38,2 -

31º MARISTELA BALLEJO SCHMIDT JUNG 37,8 -

32º DANIELA SCHROEDER GODOY 37,7 -

33º LUCIANA BLANK 35,2 -

34º ELISANGELA SILVEIRA BARBOSA 34,4 -

35º JULIANA CRISTINA ROOS 34 -

36º VANIA RAQUEL MARQUES DE OLIVEIRA BACHMAN 31,8 -

37º CARINA TEIXEIRA DIAS 31 -

38º JULIANA DOS SANTOS 29 -

39º LUCIENE MARCIA CALAZANS BOMFIM 27 -

40º NATALIA DIDONE 26,8 -

41º ROSANA MARIA BARRIQUETT HERMES 26,5 -

42º DANIÉSI TRINDADE DE TRINDADE ALVES 26,4 -

43º GILKA DUARTE GUTERRES 26,3 -

44º JULCILEIA LUISA DE MATTOS RODRIGUES 26,2 TEX (2538)

45º TARCIA CRISTIANE SANTANA 26,2 TEX 1 (1155)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá
apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência –
Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às
16:30hs, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a
função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem
efeito.

46º VANDERLEIA NOGUEIRA PENA 26,2 TEX 1 (1026)

47º MARCIANE JUSSARA RODRIGUES 26,1 TEX (1268)

48º GLAUCILENE SILVEIRA DA ROSA 26,1 TEX (1048)

49º TAIS REGINA RODRIGUES 26,1 TEX 1 (770)

50º SUZANA VIANNA HENRIQSON 26 TEX (973)

51º VITELIO ORTIZ DALCIN 26 TEX 1 (897)

52º MARCIA FABIANE LENZ 25,8 -

53º THAIS ALVES DOS SANTOS 25,7 TEX 1 (2188)

54º LUANA BRAGA REIS 25,7 TEX 1 (1656)

55º ANA CAROLINA STAFFEN 25,7 TEX 1 (804)

56º ALESSANDRA MANZKE 25,6 TEX 1 (2267)

57º RAFAELA ISABEL LOPES 25,6 TEX 1 (941)

58º MARINES KIST 25,6 TEX (837)

59º SABRINA RAMOS DA SILVA 25,5 TEX 1 (903)

60º DAIANE HELENA SEHN 25,5 TEX (759)

61º MICHELE DA SILVA DOS SANTOS 25,4 TEX 1 (2438)

62º SILVANI LUCIA FORSTER 25,4 TEX (2373)

63º PRISCILA RAQUE SCHUSTER LOPES 25,4 TEX 1 (1178)

64º TAMARA NEVES 25,4 TEX (979)

65º RAFAELA ASSMANN 25,4 TEX (780)

66º TAILISE SILVEIRA DA ROSA GONÇALVES 25,3 TEX 1 (1150)

67º CRISTIANE FERNANDA DA SILVA 25,3 TEX 1 (1094)

68º MONIQUE CHAIANE DA ROSA 25,2 TEX (1764)

69º CAROLINE TEIXEIRA TAVARES 25,2 TEX 1 (1470)

70º MARCIA DO NASCIMENTO 25,2 TEX 1 (1274)

71º PRISCILA FERNANDA PERREIRA 25,2 TEX (1038)

72º FLAVIA LORIANE BARROS MACHADO 25,1 -

73º CARINE LUIZA MULLER 25 TEX 1 (2421)

74º ALINE CRISTINA LIMA DOS SANTOS SILVEIRA 25 TEX (2340)

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI – PCD

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º MICHELLE BUCH 12 TEX 1 (686)

2º FABIO FAGUNDES OLIVEIRA 9 TEX (363)

3º EGILIANE RAQUEL LINCK 0 IDADE (43 5/5/1976)

4º HELENA FORSTER MACARTHY 0 IDADE (26 18/11/1992)

CÓD.2 SERVENTE

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

19º MARLISE AGLAE DE ANDRADE UNFER 18 TEX 1 (1186)

20º JANICE SIMIANER VIDAL 18 TEX 1 (1114)

21º ELAINE TERESINHA SCHWENDLER 18 TEX 1 (933)

22º DEISIANE DA ROSA NUNES 18 TEX 1 (846)

23º MARCO ANTONIO RENCKE 18 TEX (818)

24º MAGDA REGINA DE ANDRADE 18 TEX 1 (798)

25º ADRIANA ANABEL DE BORBA 16,3 -

26º MARIA CRISTINA FLORISBAL DE FREITAS 16,2 -

27º MARIA ELISIA DA ROSA 16 TEX 1 (4537)

28º ROSA GLEONISE OLIVEIRA RODRIGUES 16 TEX 1 (2181)

29º DAIANI FRANCIELI RODRIGUES DOS SANTOS 16 TEX 1 (2155)

30º MARIA CRISTINA COELHO 16 TEX (1861)

31º JAKELINE MARCELI DA SILVA 16 TEX 1 (1463)

32º MARIA DE LURDES COELHO 16 TEX 1 (1139)

CÓD.2 SERVENTE – PCD

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
2º MARCIA REGINA DA SILVA MELLO 15 TEX 1 (708)
3º VALSIR LUIZ SOARES 12 TEX 1 (704)

Santa Cruz do Sul, 05 de fevereiro de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 027/2019

	Planilha1